8 7 6 5 4 3 2 1
F |F
(1:1)
> \_/
]
E |E
<> /
- Q
'% 3‘ ‘
~| -
3 \ T
0
\
@ T
4
—
N
>
D ID
C C
IB
16 4 [Druckfeder D-095 Stahl D-095 Gutekunst 00 0
15 8 [Druckfeder D-207 KB Stahl D-207KB Gutekunst 0
14 1 [Buigelgriff GN565-20-100-EL Alu GN565-20-100-EL Ganter 0,09
13 2 |Zylinderschraube DIN 912-M4x12 Stahl DIN 912-M4x12 0
12 4 |Zylinderstift DIN 6325-6x60 Stahl DIN 6325-6x60 0,01
11 8 |Zylinderstift DIN 6325-4x22 Stahl DIN 6325-4x22 0
10 2 |Senkschraube DIN 7991-M6x20 Stahl DIN 7991-M6x20 0,01
9 2 [Bundbuchse DIN 172-6x10 Stahl DIN 172-6x10 0,01
8 12 [Zylinderschraube DIN 912-M4x16 Stahl DIN 912-M4x16 0
7 1 12507 Maschinenschild 60x20 Alu 60x20x2 36884/B |00 2507 0,01
G25
6 2 2305 Gehauseauflage 1.2842 90MnCrV8 D80 39 nitriert M36884 100 2305 (0,78
5 2 2304 Magnetauflage 1.2842 90MnCrV8 D60 60 nitriert M36884 100 2304 {0,25
4 4 12303 Magnetzentrierung 1.2842 Prézi-flach 20x15 73 nitriert M36884 00 2303 0,07
3 2 12302 Zentrierdorn 1.2842 90MnCrv8 D35 147 nitriert M36884 (00 2302 10,63
2 2 [2106 Scheibe 1.2842 90MnCrV8 D15 10 nitriert M36884 100 2106 |0
1 1 [2101 Einschubplatte 1.2842 Prézi-flach 100x10 303 nitriert M36884 00 2101 184
POS |ANZ BESCHREIBUNG MATERIAL HALBZEUG | ZUSCHNITT ARTIKEL-NR. OBERFLACHE FIRMA BEMERKUNG | ZG-Nr. | Index | BLATT | MASSE
Stiickliste
Kantenbrechung: Toleranzangaben fiir Langen- und DurchmesserbemaBung| © Alle Rechte bei Westphal-Mechanik GmbH & Co KG, auch fiir den
Aussenkanten 0,5 gebrochen [ Mafzahl Toleranz_| - Fall von Schutzrechtsanmeldungen. Jede Verfiigungsbefugnis, wie
- ' Alle Freimaftoleranzen : '
A W t p h | Aufnahme-, Ausricht- und J DIN- mitel__ - Kopier- und Weitergaberechte liegen bei uns. A
e S a Fuhrungskanten 0,2 gebrochen (%Jo 500012 nach DIN 15O 2768 mittel. P ! ’
M ECHAN | K Datum Name
Modell |16.07.07__[angersbach | 2300 BG-UW-48x60-407611-408088
Zeichnung'28.09.09 Angersbach M x
] : - otorgehausemontage
Wilhelm-Hasselmannstr. 27 letzte Sicherung:
28.09.09 / 14:38 KAG
29227 Celle Projekinummer Ind Bl
REVISIONSVERLAUF Tel.: 05141/9551 0 Format J ndex  Blatt
REV. BEZEICHNUNG DATUM KONSTRUKTEUR Fax.: 05141/86575 Al M36884-00-2300
1 Druckfeder D-207 KB war D-288 B 28.09.09 Angershach s Aderangen oo | vame | KICAD-aKIuElTW36884_KAG_Gehausemoniage Wi36884-Zeichnungen u. StUcKIsten2300 BG-UW-48xG0-407611-408088 10w V12
8 I 6 5 4 3 2 1




